
Pos 

125 JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

125 SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

413 
7 

973 
419 
175 

4 
747 
224 
112 
22 

184 
324 
812 
151 

78 
20 
30 
19 
24 

Nome 

TRIMARCHI NUNZIO 
ARICO` EROS 
ALTIERO MATTEO 
CARUSO ANTONIO 
DENARO GIUSEPPE 
MELI RICCARDO 
MARCHIO MATTEO SEBAS
SARDISCO ANTONINO 
CALCOPIETRO LUCA 
NOCILLA CALOGERO 
SCALOGNA MATTEO 
CINQUERRUI SALVATORE
CATINELLO GIAMMARIA 
GRASSO SALVATORE 

PATERNOSTRO ANTONIO
CAMPISI MARCELLO 
ANGILERI LUCA 
LOMBARDO MARCO 
PATANE` FRANCESCO 

Motoclub 

MESSINA GIOVANNI MUSICO` 
222 MOTOCROSS PARK 
973 MX TEAM 
BELPASSO 
I.F.A. TRINACRIA OFF ROAD 
V. LANTERI 
MESSINA GIOVANNI MUSICO` 
TRITONE 
PEGASO SIRACUSA 
VALLE DEL BELICE 
973 MX TEAM 
PEGASO SIRACUSA 
PEGASO SIRACUSA 
CARLENTINI - ONLUS ASD 

MX VALLE JATO 
PEGASO SIRACUSA 
VALLE DEL BELICE 
BELPASSO 
PEGASO SIRACUSA 

Classe 

125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 

125 SENIOR 
125 SENIOR 
125 SENIOR 
125 SENIOR 
125 SENIOR 

Punti totali 

50 
44 
40 
36 
32 
29 
29 
25 
23 
20 
19 
18 
13 
7 

50 
42 
42 
36 
32 

R1.  

25 
22 
20 
18 
16 
14 
15 
12 
11 
10 
8 
9 

13 
7 

25 
20 
22 
18 
16 

R2.  

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
10 
11 
9 
-- 
-- 

25 
22 
20 
18 
16 

Stampato: 02/06/2019 16.58.24 

Direttore Servizio Cronometraggio: Testa Giuseppe 
Direttore di gara: Sacconi Sergio 
Motoclub Organizzatore: Motoclub Vincenzo Lanteri 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Crono Catania 

Risultati disponibili su www.ficr.it
Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

6^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO MX E EPOCA 
125 JUNIOR E SENIOR 

125 JUNIOR E SENIOR 

CROSSODROMO "GINO MELI" - NOTO 1,500 Km. 

CAMPIONATO REGIONALE 
MOTOCROSS E MINICROSS


